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I. SUNUŞ  
 

 Ülkemizde kamu yönetimi alanında özellikle son yıllarda 
yenilikçi önemli değişimler gerçekleşmiştir. Bu kapsamda;  
12/11/2012 tarih ve 6360 Sayılı Kanun ile yapılan 
düzenlemeyle Büyükşehir Belediyesi bulunan illerdeki İl 
Özel İdareleri’nin tüzel kişiliği sona erdirilmiş olup, 30 
Büyükşehirde 31 Mart 2014 tarihinden itibaren Yatırım 
İzleme ve Koordinasyon Başkanlıkları kurulmuştur. 1 No’lu 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesinin 273.maddesi ve 04/04/2014 tarih ve 28962 
sayılı Yatırım İzleme Ve Koordinasyon Başkanlığı Görev, 
Yetki Ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul Ve Esaslarına Dair 
Yönetmelik ile Antalya Yatırım İzleme ve Koordinasyon 
Başkanlığı yetki alanları belirlenmiştir. Bu süre içerisinde mevzuatın verdiği yetki çerçevesinde 
kendisine verilen görevleri en iyi şekilde yerine getirmiş, il düzeyinde Emniyet, Jandarma, 
Tarım, Eğitim, Sağlık, Kültür, alt yapı, doğal kaynaklar ve sosyal hizmet alanında birçok 
yatırıma imza atmaya devam etmektedir.  

Antalya Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı olarak mahalli ve müşterek nitelikli 
hizmetlerimiz, bütçe imkanlarımız, mali durumumuz, hizmetin ivediliği hususları göz önüne 
alınarak rasyonel, verimli ve şeffaf biçimde gerçekleştirilmiştir. Antalya’nın coğrafi durumu 
itibari 20.723 km²  yüz ölçüme sahip olması ve aynı zamanda kırsal kesimde yaşayan nüfus 
bakımından ilimizin ülkemizdeki en fazla nüfusa sahip illerden biri olması nedeniyle 
hizmetlerin sunumunda önceliklerin iyi belirlenmesi, kaynakların etkin, verimli, tasarruf 
ilkesine uygun ve yerinde kullanılmasına daha fazla gayret gösterilmiştir. 

 Kamu yönetiminde mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğu prensibi çerçevesinde 
hazırlanan 2023 yılı Antalya Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı Faaliyet Raporu; 
Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı teşkilat yapısı, insan kaynakları ve fiziki 
kaynakları, bilişim sistemi, yönetim ve iç kontrol sistemi, temel politikalar ve öncelikler, 2023 
yılında yürütülen yatırım hizmetleri ve önemli projelere ait bilgilerle mali bilgileri 
kapsamaktadır. 
        Bu kapsamda hazırlanan Antalya Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı 2023 Yılı 
Faaliyet Raporunu kamuoyuna sunar ve yeni çalışma döneminde başarılar dilerim. 
        Bu vesile ile Antalya Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı’na etkin çalışma imkanı 
sunan; Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN,  İçişleri Bakanımız Sayın Ali 
YERLİKAYA ve Milletvekillerimize desteklerinden dolayı teşekkür ediyor, hazırlanan raporun 
uygulanması noktasında emeği geçen YİKOB Başkanı ve tüm çalışma arkadaşlarımı tebrik 
ederim. 
 

             
                                                                                                          Hulusi ŞAHİN 
         Antalya Valisi 
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II. YÖNETİCİ ÖZETİ 
 

       14/2/1985 tarihli ve 3152 sayılı İçişleri Bakanlığı Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanunun 
28 ve 28/A maddeleri, 12/11/2012 tarihli ve 6360 sayılı On Dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve 
Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanunun 3 üncü maddesi ile 12/4/2000 tarihli ve 4562 sayılı Organize Sanayi 
Bölgeleri Kanununun geçici 12 nci maddesine dayanılarak hazırlanan 04/04/2014 tarihli 
Yatırım İzleme Ve Koordinasyon Başkanlığı Görev, Yetki Ve Sorumlulukları İle Çalışma Usul 
Ve Esaslarına Dair Yönetmelik, 30/1272016 tarihli Yatırım İzleme Ve Koordinasyon 
Başkanlığı Bütçe Ve Muhasebe Yönetmeliği ve 10/07/2018 tarihli 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi ile Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığına verilen görevleri 
kapsamaktadır. 

         Büyükşehir belediyelerinin bulunduğu illerde kamu kurum ve kuruluşlarının yatırım ve 
hizmetlerinin etkin olarak yapılması, izlenmesi ve koordinasyonu, acil çağrı, afet ve acil yardım 
hizmetlerinin koordinasyonu ve yürütülmesi, ilin tanıtımı, gerektiğinde merkezi idarenin 
taşrada yapacağı yatırımların yapılması ve koordine edilmesi, temsil, tören, ödüllendirme ve 
protokol hizmetlerinin yürütülmesi, ildeki kamu kurum ve kuruluşlarına rehberlik edilmesi ve 
bunların denetlenmesini gerçekleştirmek üzere Valiye bağlı olarak kamu tüzel kişiliğini haiz ve 
özel bütçeli Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı kurulmuştur.  

        Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları, illerde yapacakları her türlü yatırım, yapım, 
bakım, onarım ve yardım işlerini bu Başkanlık aracılığıyla yapabilirler. Bu işler karşılığı 
yapılacak kaynak transferlerinin hangi aşamada ne surette avans veya tahakkuk suretiyle 
yapılacağı, ihaleye çıkılmasında kaynağın sağlanması yöntemi, avans karşılığı ödeneğin saklı 
tutulması, ödenek devri, aranacak belgeler ile bu kapsamdaki diğer usul ve esaslar İçişleri 
Bakanlığı ile Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından müştereken belirlenir. 

        Bu kapsamda; Antalya Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı faaliyet raporu 
içerisinde yer alan bilgiler,  2023 yılı içerisinde yürütülen çalışmalarımızın bir özetidir    

       İlimizin önceliklerine yer vererek, şeffaf, mali saydamlık, hesap verme sorumluluğu, etkin 
kullanım ilkeleri doğrultusunda hareket edilerek Başkanlığımızın 2023 yılı mali bütçesi 
135.110.694,00 TL gelir ve gider olarak belirlenmiştir. 

      Antalya Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı olarak Yatırım İzleme ve 
Koordinasyon Müdürlüğünde 2023 yılında 41 proje tamamlanarak Valilik Ek Hizmet Binasının 
ERDEP Kapsamında Engelli Erişimine UHG Tadilatı işi, Muhtarlık Binaları yapım işi, İlçe 
Hükümet Konağı, İlçe Kaymakam Konutu inşaatı, Okul, Türbe, Jandarma Hizmet binası, İlçe 
Emniyet Müdürlüğü Binası, İlçe Su Ürünleri Hizmet Binası, Düzensiz Göçmen Ön Kabul ve 
Sevk Merkezi inşaatı ve Taşınmaz Kültür Varlıkları Restorasyon Projeleri Destek Ödeneği İl 
Programı kapsamında yol yapım işlerine imza atmıştır. 

      Taşınmaz Kültür Varlıkları Koruma Birimince 2023 yılımda Belediyelerden 
121.777.758,82-TL tahakkuk edilmiş olup, 104.804.388,17-TL tahsilat gerçekleştirilmiştir. 

       Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı Görev, Yetki ve Sorumlulukları ile Çalışma 
Usul ve Esaslarına Dair Yönetmeliğin 5. Maddesi gereğince İlimiz dahilinde görev yapan (913) 
muhtarlara 109.292.253,62-TL maaş 19.832.875,30-TL SGK ödemesi yapılmıştır. 
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       Başkanlığımız ve bağlı birimlerinde toplamda 255 personel olup, (bunlardan 133 AÇM), 
Valilik kadrolu 158 Personel, Geçici Görevli Personel 31, Sözleşmeli, hizmet alımı ve işçi 66 
Personel görev yapmaktadır. 

       Başkanlık adına kayıtlı 4 İşyeri, 11 adet arsa ve 98 Konut (Lojman) mevcut olup, Valilik 
birimleri, Nüfus ve Vatandaşlık, İl Sivil Tolumla İlişkiler Müdürlüğü ve Başkanlığımızın 
personellerine tahsis edilmiştir. 

       Başkanlığa ait toplam araç sayısı 39 olup, bunlardan 11 araç Başkanlığın hizmetinde 28 
araç ise Valilik ve başka birimler tarafından kullanılmaktadır. Ayrıca mevcut hizmet veren 
araçlardan 17 adedi kiralıktır. 

      1380 Su Ürünleri Kanun hükümleri gereğince, İlimiz genelinde faaliyet göstermekte olan 
2023 yılında kiralama bedeli altında toplam 1.460.735,86 TL gelir elde edilmiştir. 

       2023 yılı içerisindeki tüm çalışmalarımızda ve gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerde ilgi ve 
desteğini bizden esirgemeyen Sayın Valimize teşekkür ediyor, bu raporun hazırlanmasında 
emeği geçen çalışma arkadaşlarımı tebrik ediyorum. 

 

        Yalçın SEZGİN 
        Vali Yardımcısı 
      Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanı 
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III. Misyonumuz 
Antalya genelinde kamu yatırımlarının ve hizmetlerinin koordinasyonunun sağlanması, altyapı-
üstyapı yatırımlarına ve kamusal hizmetlere yönelik tahsis edilen bütçenin etkin ve verimli bir 
biçimde kullanılması, sürdürülebilir kalkınma vizyonuna uygun kamusal faaliyetler 
yürütülmesi, maden sahalarının ekonomiye kazandırılması ve kültür varlıklarının korunmasına 
yönelik faaliyetler sürdürerek ilimizin sosyo ekonomik kalkınmasına katkı sağlamak. 

IV. Vizyonumuz 
Çağdaş Kamu Yönetimi anlayışına uygun olarak; açıklık, şeffaflık ve hesap verilebilirlik 
ilkeleri perspektifinden iç ve dış paydaş memnuniyetine odaklanan, sürdürülebilir kalkınmayı 
esas alan kamusal hizmetlerde bürokrasiyi azaltarak etkin ve verimli bir yönetişim anlayışı inşa 
etmek. 

V. Temel Değerlerimiz 
 Açıklık 
 Şeffaflık 
 Hesap verebilirlik 
 Yenilikçilik 
 Sürdürülebilirlik 
 Etkinlik 
 Verimlilik 
 İş Birliği 
 Yönetişim 
 Tasarruf Bilinci 

VI. Etik Kurallarımız 
1-Görevin Yerine Getirilmesinde Kamu Hizmeti Bilinci  

Kamu hizmetlerinin yerine getirilmesinde, sürekli gelişim, katılımcılık, saydamlık, 
tarafsızlık, dürüstlük, kamu yararını gözetmek, hesap verebilirlik, öngörülebilirlik, hizmette 
yerindelik ve beyana güvenin esas alınması. 
2-Halka Hizmet Bilinci  

Kamu hizmetlerinde, halkın günlük yaşamının kolaylaştırılması, ihtiyaçların en etkin, 
hızlı ve verimli biçimde karşılanması, hizmet kalitesinin yükseltilmesi, halkın 
memnuniyetinin artırılması, hizmetlerin ihtiyaç ve sonuç odaklı olması. 
3-Hizmet Standartlarına Uyma  

Kamu kurum ve kuruluşlarının yöneticileri ve diğer personelin, kamu hizmetlerini 
belirlenen standartlara ve süreçlere uygun şekilde yürütmesi, hizmetten yararlananların iş ve 
işlemlerle ilgili olarak aydınlatılması. 
4-Amaç ve Misyona Bağlılık  

 Kamu görevlilerinin, çalıştıkları kurum veya kuruluşun amaç ve misyonuna uygun 
davranması, ülke çıkarları, toplum refahı ve kurumlarının hizmet idealleri doğrultusunda 
hareket etmesi. 
5-Dürüstlük ve Tarafsızlık 

Kamu görevlilerinin, tüm eylem ve işlemlerinde yasallık, adalet, eşitlik ve dürüstlük 
ilkeleri doğrultusunda, görevlerini yerine getirirken dil, din, felsefi inanç, siyasi düşünce, ırk, 
cinsiyet gibi sebeplerle ayrım yapmaması, temel hak ve özgürlüklere aykırı veya kısıtlayıcı 
muamelede ve uygulamalarda bulunulmaması. 
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6-Saygınlık ve Güven 
Kamu yönetimine güveni sağlayacak şekilde davranılması ve görevin gerektirdiği 

itibar ve güvene layık olduğunu, davranışlarıyla gözetilmesi, halkın kamu hizmetine güven 
duygusunu zedeleyen, şüphe yaratan ve adalet ilkesine zarar veren davranışlarda bulunmaktan 
kaçınılması. 
7-Nezaket ve Saygı 

Kamu görevlilerinin, üstleri, meslektaşları, astları, diğer personel ile hizmetten 
yararlananlara karşı nazik ve saygılı davranması ve gereken ilgiyi göstermesi konu 
yetkilerinin dışındaysa ilgili birime veya yetkiliye yönlendirmesi. 
8-Yetkili Makamlara Bildirim 

Etik davranış ilkeleriyle bağdaşmayan veya yasadışı iş ve eylemlerde bulunulmasının 
talep edilmesi halinde veya hizmetler yürütülürken bu tür bir eylem veya işlemden haberdar 
olunduğunda ya da görüldüğünde durumun yetkili makamlara bildirilmesi. 
9-Çıkar Çatışmasından Kaçınma 

Kamu görevlilerinin, görevlerini tarafsız ve objektif şekilde icra etmelerini etkileyen 
ya da etkiliyormuş gibi gözüken ve kendilerine, yakınlarına, arkadaşlarına ya da ilişkide 
bulunduğu kişi ya da kuruluşlara sağlanan her türlü menfaat ve onlarla ilgili mali ya da diğer 
yükümlülükler ve benzeri şahsi çıkarlar konusunda dikkatli davranması, çıkar çatışmasından 
kaçınmak için gerekli tedbirleri alması. 
10-Görev ve Yetkilerin Menfaat Sağlamak Amacıyla Kullanılmaması 

Kamu görevlilerinin, görev, unvan ve yetkilerini kullanarak kendileri, yakınları veya 
üçüncü kişiler lehine menfaat sağlamaması ve aracılıkta bulunmaması, akraba, eş, dost ve 
hemşeri kayırmacılığı, siyasal kayırmacılık veya herhangi bir nedenle ayrımcılık veya 
kayırmacılık yapmaması. 
11-Hediye Alma ve Menfaat Sağlama Yasağı 

Kamu görevlisinin tarafsızlığını, performansını, kararını veya görevini yapmasını 
etkileyen veya etkileme ihtimali bulunan, ekonomik değeri olan ya da olmayan, doğrudan ya 
da dolaylı olarak her türlü eşya ve menfaat kabul etmemesi, yani hediye almaması, kamu 
görevlisine hediye verilmemesi ve görev sebebiyle çıkar sağlanmaması. 
12-Kamu Malları ve Kaynaklarının Kullanımı 

Kamu bina ve taşıtları ile diğer kamu malları ve kaynaklarının kamusal amaçlar ve 
hizmet gerekleri dışında kullanılmaması ve kullandırılmaması, bunların korunması ve her an 
hizmete hazır halde bulundurulması için gerekli tedbirlerin alınması. 
13-Savurganlıktan Kaçınma 

Kamu bina ve taşıtları ile diğer kamu malları ve kaynaklarının kullanımında israf ve 
savurganlıktan kaçınılması, mesai süresi, kamu malları, kaynakları, işgücü ve imkânları 
kullanılırken etkin, verimli ve tutumlu davranılması. 
14- Bağlayıcı Açıklamalar ve Gerçek Dışı Beyan 

Kamu görevlilerinin, görevlerini yerine getirirken yetkilerini aşarak çalıştıkları 
kurumları bağlayıcı açıklama, taahhüt, vaat veya girişimlerde bulunamaması, aldatıcı ve 
gerçek dışı beyanat vermemesi. 
15-Bilgi Verme, Saydamlık Ve Katılımcılık 

Halkın bilgi edinme hakkını kullanmasına yardımcı olunması, istenen bilgi veya 
belgelerin Bilgi Edinme Hakkı Kanunu uyarınca usulüne uygun olarak verilmesi, üst 
yöneticilerin, ilgili kanunların izin verdiği çerçevede, kurumlarının ihale süreçlerini, faaliyet 
ve denetim raporlarını kamuoyunun bilgisine sunması, kamu hizmetleri ile ilgili temel 
kararların alınması ve uygulanmasında, yasal engel yoksa doğrudan ya da dolaylı olarak 
etkilenecek olanların katkıda bulunmasının sağlanması. 
16-Yöneticilerin Hesap Verme Sorumluluğu 

Kamu görevlilerinin, kamu hizmetlerinin yerine getirilmesi sırasında sorumlulukları 
ve yükümlülükleri konusunda hesap verebilir ve kamusal değerlendirme ve denetime açık ve 
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hazır olması, yöneticilerin kurumlarının amaç ve politikalarına uygun olmayan işlem veya 
eylemleri ile yolsuzluğu engellemek için gereken önlemleri zamanında alması, personelini 
etik davranış ilkeleri konusunda eğitmesi, bu ilkelere uyulup uyulmadığını gözetlemesi ve etik 
davranış konusunda rehberlik etmesi. 
17-Eski Kamu Görevlileriyle İlişkiler 

Eski kamu görevlilerinin, kamu hizmetlerinden ayrıcalıklı bir şekilde 
faydalandırılmaması, ayrıcalıklı muamelede bulunulmaması, kamu görevlerinden ayrılan 
kişilere, ilgili kanunlardaki hükümler ve süreler saklı kalmak kaydıyla, daha önce görev 
yaptıkları kurum veya kuruluştan, doğrudan veya dolaylı olarak herhangi bir yüklenicilik, 
komisyonculuk, temsilcilik, bilirkişilik, aracılık veya benzeri görev ve iş verilmemesi. 
18- Mal Bildiriminde Bulunma  

Kamu görevlilerinin, kendileriyle eşlerine ve velayeti altındaki çocuklarına ait taşınır 
ve taşınmazları, alacak ve borçları hakkında, 3628 sayılı Kanun uyarınca, yetkili makama mal 
bildiriminde bulunması. Kamu Etik Kurulu tarafından Yönetmelikle belirlenen bu ilkeler 
incelendiğinde de görüleceği üzere. Belirlenen ilkelerin büyük bir kısmı halen yürürlükte olan 
657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nda hükme bağlanan devlet memurlarının ödev ve 
sorumlulukları ile paralellik arz etmektedir. 
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1. TEŞKİLAT YAPISI  

VALİ

Hulusi ŞAHİN

Yatırım İzleme Müdür V.

Nur Pelin İNANLI

Rehberlik ve Denetim 
Müdürü

Vefa AYBAR

Strateji ve Koordinasyon 
Müdürü

Elmas İLİK

112 Acil Çağrı Merkezi 
Müdürü

Mehmet KOÇAK

İdari ve Mali İşler 
Müdürü

Fatih ÖZCAN

Hukuk İşleri Müdürü

Muazzez KURTAY

Doğal Kaynaklar, Ruhsat 
ve Kültür Varlıkları 

Müdür V.
Hasan ERYAVUZ

VALİ YARDIMCISI

YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON  BAŞKANI
Yalçın SEZGİN
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2. YİKOB YÖNETİCİLERİ 

 

 

VALİ 
ADI SOYADI GÖREVE BAŞLAMA 

TARİHİ 
GÖREVDEN AYRILMA 

TARİHİ 

 Ersin YAZICI 01.01.2023 15.08.2023 
 Hulusi ŞAHİN 16.08.2023 31.12.2023 

    

YİKOB 
BAŞKANI 

ADI SOYADI GÖREVE BAŞLAMA 
TARİHİ 

GÖREVDEN AYRILMA 
TARİHİ 

      
      

    

YİKOB 
MÜDÜRLERİ ADI SOYADI GÖREVE BAŞLAMA 

TARİHİ 
GÖREVDEN AYRILMA 

TARİHİ 

İMİM 
 Fatih ÖZCAN 01.01.2023 31.12.2023 
    

SKM 
 Elmas İLİK 01.01.2023 31.12.2023 
    

DKM 
 Hasan ERYAVUZ 01.01.2023 31.12.2023 
    

YİM 
 Nur Pelin İNANLI 01.01.2023 31.12.2023 
    

RDM 
 Vefa AYBAR 01.01.2023 31.12.2023 
    

HİM 
 Şükrü ŞAN 01.01.2023 19.12.2023 
 Muazzez KURTAY 20.12.2023 31.12.2023 

112 AÇM 
 Mehmet KOÇAK 01.01.2023 31.12.2023 
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3. KAYNAKLAR 
 

3.1. YİKOB HİZMET BİNALARI 
 

HİZMET BİNASI 1 

MÜLKİYET DURUMU (HAZİNE, YİKOB, BAŞKA KURUM) ANTALYA YİKOB 

YAPIM YILI  

KAT SAYISI (BİNANIN TOPLAM KATLARI) 4 

BULUNAN YİKOB BİRİMLERİ "1- YATIRIM İZLEME MÜDÜRLÜĞÜ 

VARSA BAŞKA KURUM BİRİMLERİ 
2- STRATEJİ VE KOORDİNASYON 
MÜDÜRLÜĞÜ 

BİNA KAPALI ALANI 
3- İDARİ VE MALİ İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

YİKOB TARAFINDAN KULLANILAN ALAN 
4- DOĞAL KAYNAKLAR, RUHSAT VE 
KÜLTÜR VARLIKLARI MÜDÜRLÜĞÜ 

BİNANIN DIŞ CEPHEDEN GÖRSELİ 
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HİZMET BİNASI 2 

MÜLKİYET DURUMU (HAZİNE, YİKOB, BAŞKA KURUM)  HAZİNE 

YAPIM YILI   

KAT SAYISI (BİNANIN TOPLAM KATLARI)  2 

BULUNAN YİKOB BİRİMLERİ 
1-HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
2-REHBERLİK VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

VARSA BAŞKA KURUM BİRİMLERİ   

BİNA KAPALI ALANI 1045 M 

YİKOB TARAFINDAN KULLANILAN ALAN  225 M2 

BİNANIN DIŞ CEPHEDEN GÖRSELİ 
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HİZMET BİNASI 3 

MÜLKİYET DURUMU (HAZİNE, YİKOB, BAŞKA KURUM)  ANTALYA YİKOB 

YAPIM YILI   

KAT SAYISI (BİNANIN TOPLAM KATLARI)  2 

BULUNAN YİKOB BİRİMLERİ 
1-DOĞAL KAYNAKLAR, RUHSAT VE 
KÜLTÜR VARLIKLARI MÜDÜRLÜĞÜ 
(KÜLTÜR VARLIKLARI BİRİMİ) 

VARSA BAŞKA KURUM BİRİMLERİ   

BİNA KAPALI ALANI  252 M2 

YİKOB TARAFINDAN KULLANILAN ALAN  200 M2 

BİNANIN DIŞ CEPHEDEN GÖRSELİ 
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HİZMET BİNASI 4 
MÜLKİYET DURUMU (HAZİNE, YİKOB, BAŞKA 
KURUM) 

 ANTALYA YİKOB 

YAPIM YILI  2008 

KAT SAYISI (BİNANIN TOPLAM KATLARI)  4 (bodrum +zemin + kat 1 +kat2 

BULUNAN YİKOB BİRİMLERİ 112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ 

VARSA BAŞKA KURUM BİRİMLERİ İl SOSYAL Etüt ve Proje + GAMER 

BİNA KAPALI ALANI  3400 M2 

YİKOB TARAFINDAN KULLANILAN ALAN  3200 M2 

BİNANIN DIŞ CEPHEDEN GÖRSELİ 
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3.2. TEKNOLOJİ VE BİLİŞİM ALTYAPISI 
 

3.2.1. Bilişim personeli ve fiziki kaynaklar 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2.2.  e-İçişleri Dışında Lisanslı Yazılımlar 
YAZILIM ADI KULLANAN BİRİM LİSANS SAYISI BİTİŞ TARİHİ 

NETCAD 
Doğal Kaynaklar, Ruhsat ve 
Kültür Varlıkları Müdürlüğü 

2 - 

Oska Doğrudan Temin  İdari Mali İşler Müdürlüğü  4  
Kamutech İşçi Maaş 
Programı  

İdari Mali İşler Müdürlüğü  2  

AcrobatReader Pro (PDF 
Dönüştürme) İdari Mali İşler Müdürlüğü  2  

OSKA Yatırım İzleme Md. 27 31.12.2023 

AMP Yatırım İzleme Md. 0  

Autocad Yatırım İzleme Md. 18 31.12.2023 

Gstar Yatırım İzleme Md. 5 31.12.2023 
                                                                           

3.3. PERSONEL BİLGİLERİ 
 

  

VALİLİK KADROLU 

İMİM DKM SKM HİM RDM YİM 112 TOPLAM 

Genel İdare Hizmetleri Sınıfı 21 7 4 2 2 9 69 114 

Teknik Hizmetler Sınıfı 7 10 1  1 14 11 44 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı         

Sağlık Hizmetleri Sınıfı         

Yardımcı Hizmetler Sınıfı         

Avukatlık Hizmeti Sınıf         

TOPLAM 28 17 5 2 3 23 80 158 

 

  MEVCUT DURUM 
Bilişim personeli 17 

Bilgisayar 350 

Yazıcı 21 

Tarayıcı 5 

Güç Kaynağı (UPS) 8 

Dizüstü Bilgisayar 17 

Tablet 73 

Projeksiyon 3 

Faks Cihazı 1 

Fotokopi Makinası 9 

Baskı Makinası 1 

Bilgi Ekranı 27 
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GEÇİCİ GÖREVLİ 

İMİM DKM SKM HİM RDM YİM 112 TOPLAM 

Genel İdare Hizmetleri Sınıfı 4 3 3       6 16 

Teknik Hizmetler Sınıfı 1 3       2 5 11 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı                

Sağlık Hizmetleri Sınıfı             4 4 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı                

Avukatlık Hizmeti Sınıf                

TOPLAM 5 6 3   2 15 31 
 

 

   

DİĞER PERSONEL 

İMİM DKM SKM HİM RDM YİM 112 TOPLAM 

Sözleşmeli Personel 1     0     8 9 

İşçi 11 0 3 1   3 7 25 

Hizmet Alımı 0 0 2 0   7 23 32 

TOPLAM 12 0 5 1 0 10 38 66 

 
 İMİM DKM SKM HİM RDM YİM 112 TOPLAM 

GENEL TOPLAM 45 23 13 3 3 35 133 255 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

BAŞKANLIĞIMIZ PERSONELİ OLUP BAŞKA KURUMDA GÖREVLİ PERSONEL 
Genel İdare Hizmetleri Sınıfı 4 
Teknik Hizmetler Sınıfı 6 
4/B Sözleşmeli Personel 1 
İşçi 23 
TOPLAM 34 

ÖĞRENİM DURUMU 
İlkokul/Ortaokul 9 
Lise 31 
Önlisans 86 
Lisans 117 
Yüksek Lisans 10 
Doktora 2 

TOPLAM 255 
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YABANCI DİL BİLGİSİ 
Bilmiyor 53 
Biliyor (az) 199 
YDS (90-100) 2 
YDS (80-90)  
YDS (70-80) 1 
YDS (60-70)  
YDS (50-60)  
TOPLAM 255 

 

 

3.4. TAŞIT BİLGİLERİ 
 

3.4.1. Taşıt sayıları 
 

 

 

 

 

 

3.4.2. YİKOB’a ait taşıtların yaşları 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CİNSİYET DAĞILIMI 
Kadın 118 
Erkek 137 

Araç Durumu YİKOB’a Ait Kiralık TOPLAM 

YİKOB Kullanıyor 11 13 24 

Başka Birime 
Tahsisli 28 4 32 

TOPLAM 39 17 56 

Araç Yaşı Sayısı 

0-3 1 

4-7  

8-12 8 

13 ve üzeri 30 
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3.5. TAŞINMAZ BİLGİLERİ 
  

 

 

 

 

 

 

 

4. HİZMETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 
4.1. DAVA ve İCRA BİLGİLERİ 

 

 
DAVA/TAKİP SAYISI TOPLAM 

Kurumca açılan 51 

266 

Kuruma açılan 215 

Adli yargı 136 

266 İdari yargı 121 

İcra takibi 9 

Devam Eden 18 

266 

Kısmen leh/kısmen aleyhte 
kesinleşen 

11 

Lehte kesinleşen 107 

Aleyhte kesinleşen 62 

Temyiz süreci devam eden 68 

 

 

 

Taşınmaz İşyeri Konut (Lojman) Arsa Diğer 

YİKOB Kullanıyor  4 98  11  1 Şehitlik  

Başka Birime Tahsisli   23  6    

Kiraya Verilen  4   1    

Boş    1     
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4.2. ACİL ÇAĞRI VERİLERİ 
  

Acil çağrı merkezi çağrı karşılama alanı (m2) 305 

Acil çağrı merkezi sözleşmeli personel sayısı 8 

Entegre kurumlardan görevli personel sayısı 5 

Toplam çağrı sayısı 3.566.476 

Asılsız çağrı sayısı 2.225.589 

Asılsız çağrı oranı %62 
 

4.3. MADEN VE JEOTERMAL İŞLETME RUHSATLARI 

Jeotermal Arama-İşletme Ruhsatı  7 

I (a) İşletme Ruhsatı   1 

GSM (Gayrisıhhi Müessese) Ruhsatı  325 

HÜİB (Hammadde Üretim İzin) Belgesi   24 

Yapılan Denetim Sayısı 165 

Kesilen İdari Para Cezası Tutarı 19.819.932,44 TL 
 

4.4. ŞEHİTLİK BİLGİLERİ 

Şehitlik sayısı 1 

Toplam şehit kabri sayısı 160 

Yıl içinde bakımı yapılan kabir sayısı 14 

Kabir ve şehitlik bakımları için yıllık toplam harcama 102.520,94 TL 
 

4.5. ŞİRKET VE OSB BİLGİLERİ 
  

Şirket Adı Hisse oranı İmtiyazlı hisse  Varsa YİKOB’a 
Aktarılan Gelir 

 Aydaş Yatırım 
İnşaat Turizm A.Ş.  %100     
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 OSB Adı Hisse oranı Ödenen Pay Tutarı 

 Antalya OSB 2/15  

 Serik OSB %6  

 Manavgat OSB %6  

 Korkuteli OSB %12  

Kaş OSB %13,34 1.150.341,10 TL 
 

4.6. KAÇAK AKARYAKIT VERİLERİ 
 

 Kaçak Akaryakıt 
Depoları Adet Toplam Hacim Kira ve Diğer Maliyetler 

YİKOB Mülkiyetinde  10 Depo 155 IBC 
Tank, 55 Varil     

Başka kurum 
mülkiyetinde       

Kiralık       

 
Kaçak Akaryakıtın Tasfiyesi  

Önceki yıldan devreden (Litre) 2.000 Litre 

Yıl içinde ele geçirilen (Litre) 40.950 Litre 

Satışı gerçekleştirilen* (Litre)  

İmha edilen (Litre)  

Kamu kurumlarına kullandırılan (litre)  

Depolarda mevcut (Litre) 42.950 Litre 

Sahada görevli personel sayısı 3 

Kaçak Akaryakıt işlerinde kullanılan araç sayısı  
*Rafineri ya da diğer özel kuruluşlara yapılan satışlar. 
 
 

Gelir-Gider durumu  

Elde edilen gelir** (2023)   

Yapılan harcama (2023) 32.540,00 TL 
**2023 yılında yapılan satışlardan toplam gelir.  
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4.7. İŞBİRLİĞİ PROTOKOLLER 

İlgili Kurum/Kuruluş Adı/Kapsamı İmza Tarihi Süresi Önceki Yıllar 
Ödemesi 

2023 
Ödemesi 

Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü  Yurt Binası Kiralama  26.09.2023 9 Ay 3.492.800,00 11.709.792,00 

AKSEKİ BELEDİYESİ 

Kuyucak - Gümüşdamla 
Arası Bağlantı Yolunda 
Asfalt Betonu Binder 
Tabakası Yapılması İşi  

22.09.2023 90 0 10.000.000,00 

KAŞ BELEDİYESİ 
Belenli-Gömbe ve İslamlar-
Üzümlü Mahalleleri Bsk 
Yapım İşi 

22.09.2023 90 0 15.000.000,00 

SERİK BELEDİYESİ 
Serik Merkez Mahallesi 
(Cumalı 3086 Ada) Salı 
Pazarı Pazar Yeri Yapım İşi 

10.02.2023 45 0 1.000.000,00 

 

5. MALİ BİLGİLER 
5.1. BANKA MEVCUDU VE GELİRLER 

 

5.1.1. Banka Mevcudu 
 

 

 
 

5.1.2. Gelirler 
 

Hazine Yardımı 39.647.500,00 

Tahsisli Gelir 1.441.998,34 

Taşınmaz Geliri 1.587.698,41 

Şirket Geliri 0 

Maden ve Jeotermal Geliri 1.460.735,86 

Faiz Geliri 31.842.286,82 

Diğer Öz Gelirler 36.364.481,09 

Nakdi Teminatlar 145.963,13 

GELİRLER TOPLAMI 112.490.663,65 

 
 

ÖNCEKİ YILDAN DEVREDEN BANKA MEVCUDU   373.315.706,62 

TOPLAM BANKA MEVCUDU   1.086.917.888,24 
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5.2. HAZİNE YARDIMLARI 
 

5.2.1. Hazine Yardımları ile yapılan harcamalar 
 

  

 

 

5.2.2. Hazine Yardımlarından Gerçekleştirilen Yatırımlar 
 

 

 

5.3.  DEVLET HAKKI VE İDARE PAYI 
 

5.3.1.  Devlet Hakkı ve İdare Payı Bilgileri 
 

 

 

 

 

 

 

 

Yıl içerisinde gelen hazine yardımı tutarı 39.647.500,00 

YİKOB öz bütçesinden yapılan yatırımlar için toplam 
harcama 2.642.319,25 

Yatırım Adı 
Öngörülen proje 

tutarı 

Varsa 2023 
öncesi 

harcama 

2023 
harcaması 

Kalan tutar 

Düzensiz göçmen ön kabul ve sevk 
merkezleri (GÖKSEM) yapım işi 
hazine yardımlarından söz konusu iş 
kapsamında ayrılan ödenek 
20.000.000,00 TL. Olup, söz konusu 
işin sözleşme bedeli 16.750.000,00 
TL’dir. (KDV hariç) 

16.750.000,00 0 0 16.750.000,00 

 2023 

Yıl içerisinde gelen devlet hakkı tutarı 25.240.802,02 

Yıl içerisinde gelen idare payı tutarı 0,00 

Yıl içerisinde devlet hakkı ve idare payından yapılan 
yatırımlar için toplam harcama 

8.483.631,00 
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5.3.2.  Devlet Hakkı ve İdare Payından Gerçekleştirilen Yatırımlar 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Yatırım Adı 
Öngörülen proje 

tutarı 

Varsa 2023 
öncesi 

harcama 

2023 
harcaması 

Kalan tutar 

Belenli-Gömbe Ve İslamlar -Üzümlü 
Mahalleri Bsk Yapım İşi (Antalya Valiliği 
YİKOB İle Kaş Belediyesi Arasında 
İmzalanan 22.09.2023 Tarihli Protokole 
İstinaden Söz Konusu İşin 15.000.000,00 
TL’lik Kısmı Hakediş Esasına Göre Kaş 
Belediyesine Sermaye Transferi Şeklinde 
Gerçekleştirilecektir.) 

15.000.000,00     15.000.000,00 

Kuyucak-Gümüşdamla Arası Bağlantı 
 Yolunda Asfalt Betonu Binder Tabakası 
Yapılması İşi (Antalya Valiliği YİKOB İle 
Akseki Belediyesi Arasında İmzalanan 
22.09.2023 Tarihli Protokole İstinaden 
Söz Konusu İşin 8.982.778,52 TL’lik 
Kısmı Hakediş Esasına Göre Devlet Hakkı 
Ödeneğinden 1.017.221,48 Kısmı İse, 
Kırdes Ödeneğinden Akseki Belediyesine 
Sermaye Transferi Şeklinde 
Gerçekleştirilecektir.)  

10.000.000,00   8.483.631,00 1.516.369,00 
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5.4. İHALE BİLGİLERİ 
5.4.1. Usullerine Göre Yapım, Bakım, Onarım ve Alımları 

 

 

 

  

ALIM / İHALE USULÜ 
İHALE/İŞLEM 

SAYISI 
SONUÇLANAN 

İHALE/İŞLEM SAYISI 

SONUÇLANDIRILAN 
İHALE/İŞLEM TOPLAM 

BEDELİ 

47
34

 S
ay

ılı
 K

am
u 

İh
al

e 
Ka

nu
nu

na
 G

ör
e 

İh
al

el
er

 

Madde 19- Açık ihale usulü 26 12 471.189.466 
Madde 20- Belli İstekliler 
Arasında İhale Usulü 0 0 0 

Madde 21- Pazarlık Usulü 4 4 473.909.000 

21-a 0 0 0 

21-b 2 2 345.224.000 

21-c 2 2 128.685.000 

21-d 0 0 0 

21-e 0 0 0 

21-f 1 1 1.404.000 

3-i Kültür Varlıkları (23 Açık) 2 2 7.324.392 
3-i Kültür Varlıkları (24 Belli 
İstekliler Arası) 0 0 0 

3-i Kültür Varlıkları (25 Pazarlık) 1 1 2.431.902 

TOPLAM 38 24 1.430.167.760 

D
oğ

ru
da

n 
Te

m
in

 

22-a 3 3 1.892.140 

22-b 3 3 4.539.115 

22-c 0 0 0 

22-d 542 542 34.843.524 

22-e 13 13 59.696 

22-f 0 0 0 

22-g 0 0 0 

22-h 0 0 0 

22-ı 0 0 0 

22-i 0 0 0 

TOPLAM 561 561 41.334.475 

28
86

 S
ay

ılı
 D

ev
le

t İ
ha

le
 

Ka
nu

nu
na

 G
ör

e 
G

el
ir 

G
et

ire
n 

İh
al

el
er

 

a) Kapalı teklif usulü 5 4 33.851.000 
b) Belli istekliler arasında 

kapalı teklif usulü 
0 0 

0 

c) Açık teklif usulü 2 2 229.100 

d) Pazarlık usulü 0 0 0 

 e) Yarışma usulü 0 0 0 

TOPLAM 7 6 34.080.100 
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5.4.2. Doğrudan Temin İşlemleri 
  

 

 

 

5.4.3. Doğrudan Temin Oranı 
YIL 2021 2022 2023 
A) 4734 Sayılı kanunun 22'nci 
Maddesi Kapsamında Yapılan 
Harcama Tutarı 

5.318.240,68 13.569.045,66 40.633.069,63 

B) 4734 sayılı Kanun Kapsamında 
Yapılan Toplam harcama tutarı 170.195.051,03 474.750.076,74 1.740.975.314,22 

DOĞRUDAN TEMİN ORANI 0,03 0,03 0,02 

 

5.5. CARİ GİDERLER 

 
 

Doğrudan Temin İşlem sayısı Tutar 

YİKOB İhtiyaçları için 268 12.021.352 

Diğer Kurumlar için 293 29.313.122 

 2023 

01.03 İşçiler 7.075.329,36 

02.03 İşçiler SGK 1.433.293,58 

03.02 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 9.896.339,98 

03.03 Yolluklar 340.507,44 

03.04 Görev Giderleri 700.431,91 

03.05 Hizmet Alımları 8.416.372,92 

03.06 Temsil ve tanıtma giderleri 19.341.212,52 

03.07 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri 4.129.678,05 

03.08 Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 587.255,44 

03.09 Tedavi ve Cenaze Giderleri 382.874,50 

05.03 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 736.174,60 

TOPLAM 53.039.470,30 
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5.6. YATIRIMLAR 

5.6.1. Kurumlara göre yatırımlar 

 2023 

Ödenek gönderilen muhtar sayısı 913 

01.9.9.00/01.05 Muhtar Ödenekleri 109.292.253,62 

01.9.9.00/02.05 Muhtar Ödenekleri SGK 19.832.875,30 

 2023 

Vilayetler Birliğine yapılan transferler 540.728,10  

OSB'lere yapılan transferler 
  

1.150.341,10 

YATIRIMCI KURUMUN ADI PROJE ADEDİ TOPLAM ÖDENEN TUTARI 

YİKOB (Öz bütçesi ile yapılan yatırımlar) 3 2.820.850,77 

YİKOB (Kültür Varlıkları Projesi)  9 28.461.497,97 

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI (Bağlı kuruluşlar hariç) 0 0,00 

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 10 1.812.371,06 

JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI 0 0,00 

SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĞI 0 0,00 

GÖÇ İDARESİ BAŞKANLIĞI 0 0,00 

AFAD BAŞKANLIĞI 0 0,00 

ADALET BAKANLIĞI 0 0,00 

AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI 0 0,00 

ÇALIŞMA VE SOSTAL GÜVENLİK BAKANLIĞI 0 0,00 

ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK ve İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI 0 0,00 

DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 0 0,00 

ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 0 0,00 

GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 3 11.709.792,00 

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI 0 0,00 

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 0 0,00 

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 33 728.645.067,00 

MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI 0 0,00 
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5.6.2. Türleri itibariyle yatırımlar 
 

 

SAĞLIK BAKANLIĞI 0 0,00 

SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI 0 0,00 

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 3 1.488.119,57 

TİCARET BAKANLIĞI 0 0,00 

ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI 0 0,00 

DİĞER KURUMLAR  0 0,00 

TOPLAM 61 774.937.698,37 

HARCAMA TÜRÜ 2023 

06.1. Mamul Mal Alımı 6.514.271,30 

06.2. Menkul Sermaye Üretim Giderleri 0,00 

06.3. Gayrimaddi Hak Alımları 321.390,26 

06.4. Gayrimenkul alımları ve Kamulaştırması 0,00 

06.5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 0,00 

06.6 Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri 8.120.971,68 

06.7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 605.290,00 

06.8. Stok Alımları 0,00 

06.9. Diğer Sermaye Giderleri 0,00 

07- SERMAYE TRANSFERLERİ 40.735.471,15 

TOPLAM 56.299.417,39 
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5.6.3. Yıl içinde tamamlanan yatırımlar 
 

 

YATIRIM ADI  YATIRIM SAHİBİ 
KURUM 

İHALE BEDELİ İHALE TARİHİ  TAMAMLANMA 
TARİHİ 

İŞ ARTIŞI VERİLDİYSE 
TUTARI 

SÜRE UZATIMI 
VERİLDİYSE SÜRESİ 

Antalya Saat Kulesi Restorasyonu İşi YİKOB 1.239.846.94 30.12.2021 19.07.2023 - 156 

İbradı Ormana Mahallesi Giriş, Ana 
Meydan Ve Çarşı İçi, Sokak, Cephe ve 
Çevre Düzenleme Genişletilmiş 
Revizyon Projesi Uygulama İşi (2. etap) 

YİKOB 5.400.707,56 27.10.2021 20.01.2023 2.463.349,77 166 

Elmalı İlçesi Sinan-I Ümmi Külliyesi 
Cami Ve Türbesi Restorasyon İşi (2. 
ETAP) 

YİKOB 1.770.000,00 24.09.2021 6.02.2023 690.300,00 394 

Patara Telsiz Telgraf İstasyonu 
Restorasyonu, Teşhir, Tanzim Ve Çevre 
Düzenleme İşi 

YİKOB 6.793.145,67 21.09.2020 17.01.2023 - 286 

Alanya Mahmutlar Mahallesi Muhtarlık 
Binası Yapım İşi 

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

660.000,00 5.10.2022 30.01.2023  - 21 

Manavgat Ilıca İlkokulu İnşaatı işi 
İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

21.650.000,00 10.01.2022 31.01.2023  - 45 

Antalya Valiliği Ek Hizmet Binasının 
ERDEP Kapsamında Engelli Erişimine 
UHG Tadilatı İşi  

YİKOB 277.777,77 8.12.2022 8.03.2023  - 75 

Elmalı Tekke Köyü Abdal Musa Türbesi 
Prefabrik inşaatı işi 

YİKOB 969.500,00 1.12.2022 13.03.2023  -  - 

Kepez Esentepe İlkokulu inşaatı işi 
İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

28.230.000,00 14.03.2022 28.04.2023  - 69 
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Kepez Ahatlı 8 Derslikli Anaokulu İkmal 
İnşaatı Yapım İşi  

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

11.159.350,00 13.09.2022 22.05.2023  -  - 
Kepez Varsak Özel Eğitim Anaokulu İkmal 
inşaatı işi 

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

15.949.000,00 13.09.2022 6.06.2023  -  - 

Muratpaşa Demircikara İlkokulu inşaatı işi 
İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

29.150.000,00 11.03.2022 26.05.2023  - 90 

Döşemealtı Yeniköy 4 Derslikli Anaokulu 
İkmal İnşaatı Yapım İşi  

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

5.230.000,00 14.09.2022 8.06.2023 9.339,06 65 

Manavgat Hatipler İlkokulu İnşaatı işi 
İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

22.400.000,00 7.01.2022 29.04.2023  - 135 

Serik Orhangazi MTAL Motor Atölye Binası 
Yapım İşi  

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

16.865.000,00 9.06.2022 27.11.2023 349.591,31 60 

Kepez Ünsal Mahallesi İlkokulu inşaatı işi 
İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

29.927.000,00 23.03.2022 28.06.2023  - 90 

Alanya Mahmutlar 24 Derslikli İlkokul 
inşaatı işi 

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

20.885.000,00 10.01.2022 21.07.2023  - 218 

Muratpaşa Güzeloba 8 Derslik Anaokul 
Yapım İşi  

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

12.777.223,00 30.06.2022 23.06.2023 6.940,29 45 

Konyaaltı Çakırlar 16 Derslik İlkokul Yapım 
İşi  

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

23.749.000,00 21.07.2022 21.07.2023  - 75 

Kepez Sütçüler Hüsnü Karakaş 12 Derslik 
Anaokul Yapım İşi  

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

14.998.000,00 27.06.2022 22.05.2023 113.517,05 80 

Kepez Altınova Anaokulu inşaatı işi 
İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

6.223.000,00 18.01.2022 5.04.2023 99.135,89 120 

Manavgat Yukarı Mahalle İlkokul İnşaatı  
İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

35.255.000,00 8.06.2022 11.07.2023  - 45 
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Kumluca Karşıyaka İlkokul İnşaatı  
İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

33.885.000,00 7.06.2022 3.08.2023  - 75 

Alanya demirtaş imam hatip lisesi pansiyon 
binası inşaatı 

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

34.087.000,00 22.07.2022 31.08.2023 5.281,77 75 

Kepez Sütçüler 32 Derslik İlkokul inşaatı 
İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

34.749.000,00 13.06.2022 21.08.2023  - 45 

Serik Belek Anaokul İkmal inşaat işi 
İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

4.720.000,00 15.03.2023 4.08.2023  -  - 

Serik Gedik İlkokul İnşaatı  
İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

34.200.000,00 7.06.2022 31.08.2023  - 120 

Kepez Menderes 32 Derslik İlkokul Yapım 
İşi  

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

34.965.000,00 13.06.2022 4.09.2023  - 45 

Kemer Çamyuva 8 Derslikli Anaokulu  
İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

13.561.000,00 4.11.2022 15.09.2023  - 45 

Kepez Güneş 4 Derslik Anaokul inşaat işi 
İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

8.777.777,00 3.11.2022 21.09.2023  -  - 
Kepez Çamlıbel 4 Derslik Anaokulu Yapım 
İşi  

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

8.584.000,00 3.11.2022 26.09.2023  - 45 

Kepez Sütçüler 8 Derslikli Anaokulu  
İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

12.096.096,00 4.11.2022 10.10.2023  - 45 

Serik Yenimahalle Hasan Güçlü MTAL 
inşaatı işi 

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

40.861.000,00 5.10.2022 25.10.2023  - 45 

Kepez Sütçüler Habipler İlkokul ve Spor 
Salonu İnşaatı  

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

50.850.000,00 23.06.2022 1.12.2023  - 90 

Alanya Okurcalar 24 Derslikli İlkokul Yapım 
İşi  

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

40.400.000,00 27.07.2022 7.12.2023  - 135 
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Korkuteli Yazır İlkokulu inşaatı işi 
İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

18.740.350,00 15.11.2022 17.11.2023  - 70 

Kepez Kütükçü 8 Derslik Anaokulu Yapım 
İşi  

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

13.212.000,00 16.11.2022 6.12.2023  - 70 

Antalya Kumluca Ortaköy ve Altınyaka 
Mahallleri Muhtarlık Binaları Yapım İşi  

YİKOB  1.573.573,00 13.06.2023 13.12.2023  -  - 

Muratpaşa Doğuyaka Anaokulu Yapım İşi  
İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

17.888.000,00 5.12.2022 18.12.2023  - 35 

Kepez Duraliler 8 Derslik Anaokulu Yapım 
İşi  

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

13.690.000,00 16.11.2022 6.12.2023  - 70 

Kepez Kültür 12 Derslik Anaokul inşaat işi 
İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

18.271.271,00 7.12.2022 26.12.2023  - 15 

 

 

5.6.4. Devam eden yatırımlar 
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Antalya Konyaaltı Sinan 
Değirmeni Ve Tarihi Tahıl 
Ambarı Restorasyonu Ve 
Çevre Düzenleme Proje İşi 

YİKOB 400.000,00 18.05.2020 Devam 
Ediyor - Çevre Düzeni Tasarımı İle Ziyaret Merkezi Ve 

Turizm Amaçlı Doğal Alan Planlaması 

Antalya Merkez Bankası 
Restorasyonu İşi YİKOB 8.848.800.00 17.02.2022 31.03.2024 - 

Antalya Merkezinde yer alan Merkez Bankası, 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı'na tahsis 
edilmiştir. Taşınmazın betonarme yapı örneği 
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ile beraber ilerde modern mimarlık listesine 
aday gösterilmesi ve tek yapı olma özelliği 
taşıması, bu binanın idari bina ve müze olarak 
kullanılması halkın seyrine açılması 
amaçlanmaktadır. 

Patara Antik Kenti Deniz 
Feneri Çevre Uyum Projesi 
Kapsamında Ulaşım 
Aydınlatma Ve Çevre 
Düzenleme İşi 

YİKOB 302.000,00 13.06.2022 Devam 
Ediyor - Patara Antik Kenti Çevresini Düzenlemek İçin 

Proje Çalışması Yapılmaktadır. 

Patara Antik Kentindeki Deniz 
Fenerinin Rekonstrüksiyon 
Uygulama İşi 

YİKOB 8.161.479,91 7.04.2020 26.04.2024 4.052.105,33 

Deniz Feneri Dünyada yıkılmış, yeniden kendi 
öz parçaları ile restorasyonu yapılan, Dünya 
tarihi Literatürüne giren, hem Antalya’mızın 
tanıtımına büyük katkı sağlayacak, yerli ve 
yabancı turistin ilgilini çekecek ayrıca Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayip ERDOĞAN'ın 
önem verdiği Patara Yılı Projelerinin en önemli 
yapısından biridir. Yapının yeniden ayağa 
kaldırılması amaçlanmaktadır. 

Elmalı Mahallesi Tescilli 
Hükümet Konağı Binası 
Projelerinin Hazırlanması İşi 

YİKOB 650.000,00 26.01.2023 Devam 
Ediyor - Hükümet Konağının Sağlamlaştırılması İçin 

Proje Hazırlanmaktadır. 

Antalya Saat Kulesi 2023 
Güçlendirme İşi YİKOB 2.431.901,75 10.08.2023 24.02.2024 - 

Antalya Saat Kulesi Güçlendirme İşi tarihi 
yapının gelecek nesillere aktarılması için 
çalışılmaktadır. 

İbradı İlçesi 170 Ada 1 Parsel 
İbrahim Dülek Polis Konağı YİKOB 5.664.414,94 25.08.2023 29.10.2024 - 

İbradı İlçesi 170 Ada 1Parselde İbrahim Dülek 
Polis Konağı yapısının yeniden ayağa 
kaldırılması amaçlanmaktadır. Öğretmenevi 
olarak kullanılması amaçlanmaktadır. 

Mevlevihane Hamamı Yapısı 
Restorasyonu Ve Çevre 
Düzenlemesi İkmal İşi 

YİKOB 1.659.977,45 7.09.2023 22.04.2024 - 
Mevlevihane Hamamı Yapısı kültürel amaçlı 
Sergi Salonu olarak kullanılması 
planlanmaktadır. 
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Kaş İlçe Emniyet Müdürlüğü 
inşaatı işi 

İl Emniyet 
Müdürlüğü 

25.699.000,00 25.11.2021 2.03.2025    

Kepez Teomanpaşa 8 Derslik 
Anaokulu Yapım İşi 

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
10.423.000,00 4.04.2022 8.01.2023     

Kepez General Şadi Çetinkaya 
İlkokulu Yapım İşi  

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
45.487.000,00 25.07.2022 

24.07.2023 
21.12.2023     

Kepez Yeni Mahalle 32 Derslik 
İlkokul Yapım İşi  

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
46.919.660,00 26.07.2022 

24.07.2023 
31.12.2023     

Manavgat Sarılar 32 Derslikli 
İlkokul Yapım İşi  

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
40.200.000,00 17.08.2022 

05.09.2023 
24.12.2023     

Kepez Düdenbaşı 32 Derslik 
İlkokul Yapım İşi  

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
37.249.000,00 18.08.2022 

11.09.2023 
09/01/2024   

Konyaaltı Arapsuyu 32 Derslik 
İlkokul ve 32 Derslik Ortaokul 
Yapım İşi  

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
78.440.000,00 17.08.2022 

26.11.2023 
04/03/2024   

Alanya Oba Mesleki Teknik Lisesi 
ve 100 kWe Kurulu Gücünde Ges 
İmalatı Yapım İşi  

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
41.821.821,00 18.08.2022 

09.02.2024 
12.08.2024   

Kumluca Hükümet Konağı Yapım 
İşi  

YİKOB 72.865.000,00 27.09.2022 10.08.2024   

Kepez Sütçüler Habipler 32 
Derslik ilkokul inşaatı işi 

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
37.150.000,00 11.10.2022 

7.11.2023 
31/01/2024   
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Kepez Baraj 32 Derslik İlkokul 
Yapım İşi  

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
37.172.000,00 10.10.2022 

09.11.2023 
07/02/2024   

Manavgat Sülek İlkokulu inşaatı 
işi 

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
25.555.555,00 23.12.2022 

27.10.2023 
29/12/2023   

Kepez Varsak Anaokulu 12 
Derslik inşaatı işi (3430 ada 1 
parsel) 

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
17.050.000,00 8.12.2022 

26.11.2023 
04/02/2024   

Manavgat Milli Egemenlik TOBB 
12 Derslikli Anaokulu Yapım İşi  

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
17.959.000,00 6.12.2022 

5.12.2023 
01/03/2024   

Konyaaltı Arapsuyu 12 Derslik 
Anaokulu inşaatı işi 

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
16.839.000,00 6.12.2022 

20.11.2023 
01/03/2024   

Alanya Oba Anaokulu (TOBB) 
İnşaatı İşi  

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
18.990.000,00 25.11.2022 

29.11.2023 
27/02/2024   

Serik Yenimahalle 8 Derslik 
Anaokulu Yapım İşi   

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
13.378.790,00 23.11.2022 

30.09.2023 
04.02.2024   

Alanya Kargıcak Anaokulu İnşaatı 
İşi  

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
19.700.000,00 5.12.2022 

3.12.2023 
02/03/2024   

Demre Akdeniz Su Ürünleri 
Arştır, Üretme ve Eğt. Enst. Müd. 
Hizmet Binası inşaatı 

T.A.P.G.M. 27.490.000,00 5.05.2023 30.04.2024   
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Kumluca Bağlık TOBB Anaokulu 
inşaatı  

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
24.570.000,00 9.05.2023 12.04.2024   

Serik Kadriye 239 Ada 1 Parsel 
12 Derslik Anaoklu Yapım İşi  

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
23.210.210,00 26.05.2023 

11.05.2024 
25/06/2024   

Alanya Hükümet Konağı inşaat işi YİKOB  198.000.000,00 12.06.2023 6.02.2026   

Kepez Karşıyaka 8 Derslikli 
Anaokulu  

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
13.250.000,00 19.10.2022 

17.09.2023 
20.01.2024   

Kepez Varsak Menderes 8 
Derslikli Anaokulu  

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
13.300.000,00 19.10.2022 

1.10.2023 
26.01.2024   

Kepez Varsak Mah.29857 Ada 1 
Parsel 8 Derslikli Anaokulu  

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
13.699.000,00 15.11.2022 

20.09.2023 
02.01.2024   

Alanya Ali Efendi Özel Eğitim 
Anaokulu ve Demirtaş Anaokulu 
inşaatı 

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
57.749.000,00 5.07.2023 19.09.2024   

Serik Gedik Özel Eğitim Anaokulu 
inşaatı 

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
36.249.000,00 26.05.2023 9.08.2024   

Kaş Kaymakam Konutu inşaatı işi YİKOB  7.187.500,00 10.08.2023 17.04.2024   

Manavgat Çeltikçi Modüler Çelik 
Öğrenci Yurdu Yapım İşi 

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
316.350.000,00 4.08.2023 

25.12.2023 
23/01/2024   
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Alanya Çıplaklı 268 Ada 1 Parsel 
ve Alanya Türkler 108 Ada 40 
Parsel 12 Derslik Anaokulları 
Yapım İşi 

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
59.850.000,00 13.06.2023 19.11.2024   

Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
16 Adet Trafo Yapım İşi  

İl Milli 
Eğitim 

Müdürlüğü 
28.874.000,00 18.10.2023 12.03.2024   

Muratpaşa İl Jandarma 
Komutanlığı Ek  
Hizmet Binası inşaatı 

İl Jandarma 
Komutanlığı 

127.700.000,00 6.10.2023 20.02.2026   

Döşemealtı Düzensiz Göçmen Ön 
Kabul ve Sevk Merkezi inşaatı 

YİKOB  16.750.000,00 8.01.2024 14.04.2024   
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5.7. KÜLTÜR VARLIKLARI KATKI PAYI 
5.7.1. Belediyelerden Kültür Varlıkları Katkı Payı Tahsilatı 

 BELEDİYE ADI 2023 ÖNCESİ TOPLAM 
ALACAK 2023 TAHAKKUK 2023 TAHSİLAT TAHSİLAT ORANI TOPLAM ALACAK 

AKSEKİ   99.665,95 99.626,06 99,96% 39,89 

AKSU   6.511.017,88 6.511.017,88 100,00% 0,00 

ALANYA   16.924.837,20 12.763.524,69 75,41% 4.161.312,51 

DEMRE   334.262,27 334.262,27 100,00% 0,00 

DÖŞEMEALTI 16.125.607,68 5.226.049,53 242.987,52 1,14% 21.108.669,69 

ELMALI    427.888,68 427.888,68 100,00% 0,00 

FİNİKE    1.191.415,97 1.191.415,97 100,00% 0,00 

GAZİPAŞA   1.084.044,50 1.084.044,50 100,00% 0,00 

GÜNDOĞMUŞ    31.751,37 31.751,37 100,00% 0,00 

İBRADI   39.680,21 39.680,21 100,00% 0,00 

KAŞ   1.088.584,08 1.088.584,08 100,00% 0,00 

KEMER   9.197.053,54 9.197.053,54 100,00% 0,00 

KEPEZ   14.125.373,89 14.125.373,89 100,00% 0,00 

KONYAALTI   14.472.183,67 8.560.918,84 59,15% 5.911.264,83 

KORKUTELİ  1.574.408,46 1.489.385,17 0,00 0,00% 3.063.793,63 

KUMLUCA   2.081.826,59 1.662.914,15 79,88% 418.912,44 

MANAVGAT    18.301.941,92 18.301.941,92 100,00% 0,00 

MURATPAŞA   18.862.297,20 18.852.903,40 99,95% 9.393,80 

SERİK 14.694.716,97 10.288.499,20 10.288.499,20 41,18% 14.694.716,97 

TOPLAM 32.394.733,11 121.777.758,82 104.804.388,17   49.368.103,76 
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5.7.2. Kültür Varlıkları Katkı Payı Verileri 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kültür varlıkları hesabında bulunan tutar 283.271.718,04 
YİKOB payı 84.981.515,41 
KVKP YİKOB harcaması 28.461.497,97 
Kültür ve Turizm Bakanlığına gönderilen tutar 2.354.103,78 
Belediyelere gönderilen proje tutarı 40.735.471,15 
Belediyelerde desteklenen proje sayısı 11 
YİKOB tarafından yapılan KVK Projesi sayısı 12 
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6. YATIRIM ÖRNEKLERİ 
6.1.1. Yatırım Örnekleri 

 

ANTALYA ALANYA HÜKÜMET KONAĞI YAPIM İŞİ 12.000 M2 HİZMET BİNASI OLARAK 2023 YILI 
YATIRIMLARI ARASINDA YER ALMAKTADIR. PROJENİN BİTİMİYLE ALANYA KAYMAKAMLIĞI VE HİZMET 
BİRİMLERİ İLGİLİ BİNADA HİZMET VERECEKTİR. 

 

 

ANTALYA İL JANDARMA KOMUTANLIĞI EK HİZMET BİNASI YAPIM İŞİ 7.590 M2 HİZMET BİNASI OLARAK 
2023 YILI YATIRIMLARI ARASINDA YER ALMAKTADIR. PROJENİN BİTİMİYLE İL JANDARMA KOMUTANLIĞI 
İLGİLİ BİRİMLERİ İLGİLİ BİNADA HİZMET VERECEKTİR. 
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ANTALYA MANAVGAT ÇELTİKÇİ MODÜLER ÇELİK ÖĞRENCİ YURDU YAPIM İŞİ 11.393,33 m2 [3 Blok (1 Adet 
Sosyal Tesisli Yurt, 1 Adet Normal Yurt ve 1 Adet Teknik Hacim ve Sığınak)] OLARAK 2023 YILI YATIRIMLARI 
ARASINDA YER ALMAKTADIR. PROJENİN BİTİMİYLE ÇOK SAYIDA ÖĞRENCİ MANAVGAT İLÇESİNDE YURTTA 
BARINABİLECEKTİR. 

 

 

 

 

6.1.2. Kültür Varlıkları Katkı Payı ile Yapılan Yatırım Örnekleri 
 

PATARA ANTİK KENTİNDEKİ DENİZ FENERİNİN REKONSTRÜKSİYON UYGULAMA İŞİ 

 

Kuruluşundan bu yana ve hatta kuruluş nedeni olarak, bilinen en erken dönemlerden itibaren Lykia’nın asal 
limanı olduğu kuşku götürmeyen Patara Limanı ya da daha doğru bir tanımlamayla Patara Halici, MS 64/65 
yılında Roma’nın güçlü egemeni İmparator Nero tarafından batı girişine yaptırılan bir deniz feneri ile 
taçlanır. Akdeniz’i doğudan batıya, kuzeyden güneye her yönde geçen cesur denizcilere ışığıyla yol 
göstererek çok büyük bir olasılıkla 1.400 yıl boyunca ayakta kalmayı başaran bu fenerin keşfedilmesiyle, 
bugüne dek benzeri bilinmeyen çok önemli ve özgün bir yapının da “tarihe yeniden doğuşu” gerçekleşmiştir. 
2005 Yılında kazısı tamamlanmış olan İmparator Nero Deniz Feneri’ nin rekonstrüksiyon uygulaması işi için; 
Antalya Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı tarafından yapılmış, 2020 yılında uygulama işine 
başlanmıştır. Patara Deniz Feneri, aynı anda planlanıp aynı anda inşa edilen bir podyum ve bir kuleden 
oluşmaktadır. Bu mimari tasarım alanda, estetik olarak adeta altlık üstündeki bir heykel gibi durmaktadır. 
Fener kulesinin başlangıç gövdesindeki 6 metre çapında ve 1,2 metre kalınlığındaki dış silindir duvarı, 
içbükey ve dışbükey formlu polygonal taşlardan çift cidarlı örülmüş, duvarın statik dayanıklılığını artırmak 
için duvar kalınlığında kılıcına yekpare bloklar yerleştirilmiş ve iki cidar arası içi harçlı molozla 
doldurulmuştur. Kule 5 adet gövdeden ve en üstte belirgin bir şekilde belli olan kemerli üst yapıdan 
oluşmaktadır. Yukarıya doğru her gövde geçişinde çap genişliğinde belirli daralma meydana gelerek statik 
açıdan daha güçlü olması sağlanmıştır.  Kulenin ortasında ise çapı yine 1,8 metre olan ve her bir sırasında 4 
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veya 6 adet taşla yükselen iç sütun-silindir yükselir. Her iki bölüm arasında dönerek yukarıya çıkan 
merdivenin blok genişlikleri 0,9 metredir. Basamaklar, her iki silindirik gövdeye de girerek, kule statiğine 
ciddi bir destek vermiştir. Merdiven sahanlığı, küçük pencere açıklıklarıyla aydınlatılmıştır. Kule yapı 
itibariyle silindir oluşu ve poligonal taşların örülmesiyle oluştuğu için benzersiz bir anıt eserdir. Uygulama 
olarak fener kulesi tamamlanırken eksik olan podyumun köşesinin de duvar örme işlemi tamamlanmıştır. 
Fener podyumunda toplamda 255 taş adet taş kullanılmıştır, bu 255 taşın 176 tanesi orijinal taş bloğu iken, 
79 tanesi yeni kesilen taşlardan oluşmuştur. Fener kulesindeki taşlar in-situ halindeki duvar birleşim 
teknikleri referans alınarak oluşturulan revize restitüsyon projesine uygun olarak kuleye yerleştirilmiştir. 
Fener kulesinde tamamlanan 5 gövdenin ardından, üst yapı çalışmalarına başlanmıştır. 3 adet orijinal 6 adet 
ise yeniden imal edilen zemin döşeme blokları uygun yerlerine yerleştirilerek üst yapının iç kısmındaki ateşin 
yandığı alanın zeminini oluşturmuştur. Bu aşama ile birlikte güncel durumda daha öncesinde taş 
hastanesindeki düz zemininde provası yapılmış olan saçaklık bloklarının yerlerine konulması işine 
başlanmıştır. Bu saçaklık blokları Fener kulesinde yer alacak olan 4 kemerli üst yapı örgüsünün başlangıcını 
oluşturmaktadır. Tüm bu uygulamalar esnasında koruma kurulu onaylı statik projenin gereklilikleri olan 
taşların arka yüzeylerinden karbon iplerle bağlanması, hasır donatı ve karbon iplerin epoksi malzeme 
sürülerek stabil hale getirme işlemi de yapılmıştır. Her örgü sırasında statik projenin uygulanmasının 
ardından duvar aralarındaki boşluklara harç ve moloz dolgu işlemi yapılmıştır. Her bölüm bitiminde yerlerine 
konulan kasnak taşlarını yatayda birbirine bağlayan paslanmaz çelik kenetler, eritilmiş kurşun yardımıyla 
taşlara sabitlenmiştir. Dikeyde ise paslanmaz krom çubuklar kasnak taşlarını alttaki ve üstteki duvar 
örgüsünün arasındaki harca sabitlemektedir. Tüm bu uygulamalarla ile birlikte fener kulesinde dış ve iç 
cephede derin derz uygulaması yapılmıştır. Genel olarak 2023 yılında Fener kulesinde toplamda 1787 adet 
taş kullanılmıştır. Bu taşlardan 1602 adeti orijinal olarak kullanılırken 185 adeti ise yeni taş üretilerek uygun 
yerlerine konulmuştur. İç ve dış silindiri yatayda birbirine bağlayan merdiven örgüsü 70. Merdiven basamağı 
kotuna ulaşmıştır. Fener kulesinin güncel yüksekliği 20.60 m. dir. Patara Antik Deniz Feneri Dünyada Kendi 
Öz Malzemesi ile Yeniden Rekonstrüksiyon (Yeniden Yapım) olarak Ülkemizde Uygulaması gerçekleşen özel 
bir Anıt Eser olarak yerini alacaktır 
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SAAT KULESİ RESTORASYONU 

- II. Attalos Philadelphos (M.Ö. 158- 138) Antalya kentini kurmuştur. 

- Kaleiçi Surları 6 evrede inşa edilmiştir. Saat Kulesinin oturduğu burç ve bu burca güneydoğu yönünde 
bağlanan sur 2. evrede yapılmış olmalıdır. 

- Burcun bağlantılı olduğu kuzeydoğu yönündeki sur ise 4. evreye aittir. 1901 tarihinde II. Wilhelm 
tarafından Sultan II. Abdülhamid'in tahta çıkışının yirmi beşinci yılı anısına 25 adet meydan saati hediye 
edilmesi üzerine Osmanlı topraklarında saat kulesi yapımı yaygınlaşmıştır.  

 - Dış surların beşgen planlı kuzey burcu üzerine kare planlı olarak inşa edilen Saat Kulesi 1901 yılında 
yapılmış saat kulelerinden biridir. 1914 yılında Antalya surlarının yıkımı Hükümet konağı mevkiinden 
başlamış olup, Kale kapısı mevkisine kadar ulaşmamıştır. 1930’lu yıllarda surların yıkım işlemi kale 
kapısında başlamıştır. Saat Kulesinin kaidesini oluşturan burç ile bağlantılı surlar bu yıllarda yıkılmıştır. 
2003 yılı Merkez Antalya Kültür Envanterinde, Saat Kulesi’nin 1930’lardan sonra onarım geçirdiği 
bildirilmektedir.1942 yılında çıkan fırtına nedeniyle yapının kubbesi zarar görmüştü 1942 yılında çıkan 
fırtınadan zarar gören kubbenin yerine, 1945 yılında mazgal siperleri eklenmiştir. 2003 yılı Merkez Antalya 
Kültür envanterinde 1967 yılında burcun alt kısımlarında meydana gelen çöküntüler üzerine onarım 
yapıldığı bildirilmektedir. 

 

     Antalya ili, Muratpaşa ilçesi, Tuzcular Mahallesi, 57 ada, 3 parselde tamamı mazbut "Hamidiye Vakfı" 
adına kayıtlı Korunması Gerekli Kültür Varlığı olarak tescilli Saat Kulesinin Vakıflar Genel Müdürlüğü ile 
Antalya Valiliği arasında imzalanan 16.08.2021 tarihli Protokol kapsamında ihalesi yapılarak Antalya İli 
Muratpaşa İlçesi Saat Kulesi 1 Etap 2021 -2022 ve 2 Etap Olmak üzere 2023 / Yılları Restorasyon İşi işinin 
kapsamında 2021- 2022 yıllarında; 

-          Eser tüm iç ve dışında bulunan çimento derzler temizlenerek tarihi yapıya uygun derz yapılmıştır. 

-          Eserin dış cephesinde oluşan bitki ve ağaç kökleri temizlenmiştir. 

-          Yapının içerisinde ve üstünde bulunan muhdes çimento eklentiler kaldırılmıştır, 

-          Yapının üst kotuna özgün dönemindeki kurşun üst örtülü kubbe yapılmıştır, 

-          Yapının içerisine saat mekanizmalarına ulaşabilmek için metal merdiven yapılmıştır, 

-          Eserde asılı bulunan tarihi çan ve diğer parçaların konservasyonu yapılmıştır, 

-          Yapının dış duvarında yapılan araştırmalarla bulunan süslemenin konservasyonu yapılmıştı 

2023 yıllında ise 

 

              -     Yapı dış cepheleri uygulamalar öncesi spanzet halatlar ile stabil hale getirilmiştir. 

              -      Yapının tüm dış taş derzlerinden Karbon Elyaf Örgülü Halatlar ile sarılarak güçlendirme 
yapılmıştır. 

              -    Yapıda açılmalar tespit edilen seyir terası parepet duvarları kenet ve zıvanalar ile 
güçlendirilmiştir. 
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Restitüsyon verilerine dayalı saat kadranları ve saat mekanizması yerlerine yerleştirilecektir Antalya Saat 
Kulemiz Bütüncül bir Restorasyon Uygulama Projesi olarak ele alınarak Kültür ve Turizm açısından 
Tarihimizdeki eski güzel ve ihtişamlı günlerine yeniden kavuşarak yerini alacaktır. 
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7. GENEL DEĞERLENDİRME 
 

Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı Görev, Yetki ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esaslarına Dair 
Yönetmelikte tanımlanan görev ve sorumluklarının, İlimizde başarıyla sürdürülmesinde öncü ve etkili, insan 
kaynağı açısından güçlü ve kamu idareleri arasında seçkin bir konuma sahip olan Yatırım İzleme ve 
Koordinasyon Başkanlığı, 2023 yılında olduğu gibi önümüzdeki dönemde mevzuatın kendisine yüklediği 
görevleri yerine getirme konusunda gayret sarf edecektir. 

2023 yılında Bakanlıklar ve kurumlar tarafından ilimizde yürütülmek için gönderilen tahsisli ödenekler 
yatırımlarda kullanılmak üzere ödemesi gerçekleşmiştir. 

Başkanlığımızın 2023 mali yılına ait toplam bütçesi 135.110.694,00 TL olup, 68.500.431,93 TL öz bütçesinden 
harcama gerçekleşmiştir.  

2023 yılında başlıca gelir kalemlerini; faiz gelirleri, hazine yardımı, işyeri-lojman ile su kirası gelirleri, maden 
ruhsat ve harç gelirlerinden oluşmaktadır. 

Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin Yönetmelikte Hüküm 
Bulunmayan Hususlar başlıklı 19.maddesinde; “Bu Yönetmelikte hüküm bulunmayan hallerde 5018 sayılı 
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve ilgili diğer mevzuat hükümleri kıyasen uygulanır.” şeklinde 
belirtilmekte ise de Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlıklarına Özel Bütçeli kurum statüsü 
verildiğinden, YİKOB’larında 5018 sayılı Kanunun ekli cetvellerde hem “idari ve mali sorumluk yönünden 
sorunlarla karşılaşılmaması adına” hem de “diğer özel bütçeli idarelerin yer aldığı gibi Başkanlığın Devlet 
Teşkilatı içerisindeki yerinin anlaşılması” adına yer almalıdır. 

 

Başkanlığımızın hizmetlerinde daha etkin ve verimlilik alabilmek adına insan kaynaklarının değişen kamu 
yönetimi anlayışına uygun olması adına; 

 

 Personel kadrosunda Birimlerin ihtiyacına göre muhasebe uzmanı, mühendislik kadrolarına, mimar, idari 
personel, hizmetli, şoför, temizlik personeli vb. personel ihdasının sağlanması gerekmektedir.  Kurumlardan 
ihtiyaca göre geçici görevlendirmeyle personel ihtiyacının giderilmesi hizmette verimliliği düşürmektedir. 
Başkanlığımızdaki mevcut işçi sayısı diğer iller baz alındığında yüksek olması sebebiyle maaş ödemelerinin 
Başkanlığımızca yapılabilmesi için ödenek ihtiyacının karşılanmasında ayrılan hazine yardımı payının söz 
konusu ihtiyacında göz önünde bulundurulması gerekmektedir. 

 YİKOB’ların daha işlevsel hale getirilebilmesi için 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununa ekli 
cetvellerde geçmesi gerekmektedir. 
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8. ÜST YÖNETİCİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 
doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 
sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  

 Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller ile 
Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim. (Antalya-.23/02/2024) 

 

 

Yalçın SEZGİN 

Vali Yardımcısı 
Yatırım İzleme ve 

Koordinasyon Başkanı 
 

 

 

 

 

 


